
Mokinių priėmimo į Vilkaviškio 

vaikų ir jaunimo centrą tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 

 

................................................................................... 
(vienos iš tėvų/ globėjų vardas pavardė DIŽIOSIOMIS RAIDĖMIS) 

 

Gyvenančio ........................................................................................................... 
(gatvė, namo, buto numeris, miestas) 

 

Elektroninio pašto adresas ........................................................................................... 
(elektroninio pašto adresas) 

 

Telefonas ..................................................................................... 

 

 

Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 

Direktorei Elena Savickienei 

 

 

PRAŠYMAS 

DĖL PRIĖMIMO Į NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO (NVŠ) PROGRAMĄ/ 

BŪRELĮ/ STUDIJĄ 
 

20..... m. ............................... d. Nr........... 

Vilkaviškis 

 

Prašau mano sūnų/ dukrą...................................................................................  

 

Asmens kodas .................................................................................................... 

 

Lankantį/ lankančią ............................................................................................... mokyklos ..... 

klasę 

 

Priimti į Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centro 

.......................................................................................                            
 (programos/ būrelio/ studijos pavadinimas) 

programą/ būrelį/ studiją. 

                                  

Žinau ir sutinku, jog: 

1.Kad Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centras pateiks Mokinio vardą ir pavardę, asmens kodą ir 

kitus būtinus duomenis Vilkaviškio rajono savivaldybei bei švietimo ir mokslo ministerijai. 

2. Privalau iki sudarant sutartį pristatyti vaiko asmens dokumento kopiją, sveikatos pažymą 

(ar kopiją), sudaryti su Vilkaviškio vaikų ir jaunimo centru sutartį. 

3. Laiku iki einamojo mėnesio 26 dienos sumokėti mokestį už neformalųjį vaikų švietimą. 

 

 

 

......................................................................................... 
   (vardas pavardė, parašas) 

 


